eoclesiara  seraper  gessimus  et  habere  dignoscimur,  benignius  inclinati,  preserlim  cum 

racionabiliter  petentibus  non  sil  denegandus  assensus,  prefalo  Johanni  Argonlinensi 

w  episcopo,  successoribus  suis  el  eeclesie  sua  predicte  predictas  Hieras  seu  privilegia 

de  verbo  ad  verbum,  prout  Scripte  seu  scripta  sunt,  in  omnibos  suis  tenoribns, 

sentenliis,  puncüs  et  clausulis,  sicut  rite  el  provide3  processerunt,  approbamus, 
ralificamus,  innovamus  et  de  imperialis  potestatis  plenitudine  et  benignitate 

solila  conlirmamus.    Nulli  ergo  omnino   hominum  lieeat,   hanc  noslre  approba- 
»*  lionis,  ralificationis,  inDOvalionis  et  confirmalionis  paginarn  infriugere  vel  ei 

quovis  aasu  lemerario  conlraire  sub  poenn  cenlum  marcarum  auri  puri,  quas  ab 

eo,  qui  contravenire  presumpserit,  totiens,  quoliens  eontrafacium  extiterit,  irrcmis- 
sibiliter  exigi  voluiuus  et  earuin  inedietalem  noslre  imperiaji  cainere,  residuam  vero 

parlem  injuriam  passorum  usibus  applicari.  Signum  serenissimi  principis  el  domini 

«o  domini  Caroli  quarti  Romanorum  imperaloris  inviclissimi  et  gloriosissimi  Boemie 

regis.  Testes  hujus  rei  sunt  venerabiles  Boemundns  Trevirensis,  Gerlacus  Mognnli- 

ncnsis  et  Wilhelmus  Coloniensis  ecclesiarum  archiepiscopi,  illustres  llupertus  senior 

comes  Palatinus  Reai,  sacri  imperü  archidapifer,  Rudolphus  dux  Saxonie  sacri  im- 

perii  erchimarescaUus,  Ludovicus  diclus  Romanus  marchio  Brandenburgensis  princi- 

»  pes  electores;  venerabiles  Ademarus  Melensis,  Bcrlrandus  Tullensis,   Hugo  Virdu- 

uensis  et  Henricus  Lubucensis  episcopi  et  alii  quam  plures  nostri  el  sacri  imperü 

principes  et  fideles.  Prcsentium  sub  imperialis  noslre  rnajcslalis  sigillo  teslitnonio 

lileraruin.      Dalum  Melis  anno  domini  millesimo  trccenlesimo  qtiinquagesimo  scxto, 

indiclioue  nona,  12  kalendas  januarii,  regnorum  nostrorutn  anno  undecimo  imperü 
ao  vero  2.  R.  Johannes  Chremsir. 

Str.  Bat.  Ä.  Q  2881.  cop.  eh.  $aec  XVIIfXVlU. 

402.  Karl  IV  bestätigt  dem  bischof  Johann  II  vou  Slraszburg  als  kaiser  sein 

Privilegium  von  1354  Juli  2  [m\S05\  pfahlfjü rger  betreffend.  Melz  1356  an  sauet 

Thomas  tage  desz  heiligen  zwelfbollen  unserr  reiche  in  dem  elften  und  des  keiser- 

3ä  t ums  in  dem  andern  jare.  wse  Deeember  21  Metz.